
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

stwierdzająca wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 13 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 Rady Gminy 
Rozprza z dnia 5 października 2018r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 15 października 2018r. poz. 5312, 
z 2022r. poz. 6418)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, na Wiceprzewodniczące Rady Miejskiej w Rozprzy 
zostały wybrane: 

1) radna Agnieszka Piwowarska; 

2) radna Teresa Sikorska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy  

Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F094FCD-C810-4283-B5D6-75D510FF7412. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-08T11:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




